KOAEKTAPIOĒ. *Suidæ* [qui per duplex *κ* scribitur] est ἀργυρομήτις, ὁ κύριος ἀργύρου ἀλλασσόμενος, *τραπέζης, ἀργυροπράτης*. E *Lat. Collecta*, signifi. eum potius, qui pecuniam colligit, vel collectam dispensat. H. Steph.

KOAAAPION, vox a recentioribus Gr. usurpata, e *Lat. Collare* s. *Collaria*, quod est *δερμὶς περιτραπέζου*. H. Steph. " *Gl. Κολάρων* *Collarium*." *Edd.* " *Kuster*. *Aristoph. 9.† Schef. Mss.*

KOAEETIEĒ ab Ægyptiis dicitur αἱ ἕρπαι *Panes*, ut est ap. *Herod. L. 2. p. 74. [c. 77. ubi καλλήρην edidit Schweigh.] ubi γράσσου et καλλῆρ. Supra Καλλοστει*. H. Steph.—† *Vide et infra Κολλίστα.*

† **KOAMΠEĒ**. *Lapidum genus in Ægypto*. *Spicleg. p. cccxxvii.*

† **KOAKAZIA**, *vocem e Grecismo exp. Salmas. Expre. Plin. 678. Ægyptiam vero originem ei vindicat*

e *καλ*: *Convolvere*, *Plicare*, et *επαχ*: *Arundo*, *Tewater* ad *Jablonski. Op. 1, 113.† Schneider. Ind. ad R. L. Scriptt.† Edd.*

KOAKOKTŌNHĒ, s. *Κολοκύνθη*, ὁ Cucurbita, *Hellespontii κολοκύνθα* nominare solent τὰς *περιφέρει*, *Rotundas cucurbitas*: *σκῆια* vero, τὰς *μακρὰς*, *Oblongas*: quas aliqui et Ἰνδαίαι κολοκύνθαι appellant: bæque ut plurimum ἕξοστα, ἴλας etiam ὄπῳστα. Alii vero et σκῆια Ἰνδαίαι appellant τὰς κολοκύνθαι, τὰς τὸ κεκοιμήθαι τὸ σπέρμα ἐκ τῆς Ἰνδαίης: unde et ap. *Cnidiōs* τὰς κολοκύνθαι vocatas fuisse Ἰνδαίαι: ut tradunt *Euthydemus* et *Menodorus* ap. *Athen. [59.]* qui *Athen. scribit Atticos* dicitur tantum κολοκύνθη, ut sane scriptum et ap. *Aristoph. et Suid.* qui *Proverbialiter* dicitur tradit κολοκύνθη ἑγώτερος: quod *Adagiū* legitur ap. *Athen. quoque, exp. Epicharmo, Ἰγώτερος τ' ἢ ἔτι κολοκύνθαι*, *Apud Diosc. autem 2, 162. reperio et Κολοκύνθη*, ubi *emissæ ejus vires explicat. Nec vero ibi solum* ap. eum sic scriptum est, sed etiam *alibi*: ut *s. 178. de planta illa, quæ hinc NOMINATUR Κολοκύνθη*, [*Cucumis colocythis* *Lin.*] *Ibi enim tradit τὴν κολοκύνθη* a quibusdam vocatis κολοκύνθαι αἰγῶν, *Cucurbitam scorpionam*: ab *alio κολοκύνθαι Ἀλεξανδρίνης*, *Cucurbitam Alexandrinam*: a nonnullis σκῆιας παρὰν, *Cucumerem amarum*: *alata simul horum nominum ratione*: namque eam *ελαγίστρια* καὶ ἄλλα ἑγώτερον ἐπὶ τῆς γῆς ἀνέστη, ἔρποντα τῶν τῶν ἡμερῶν σκῆιας: κατὰ δὲ περιφέρει, ἔρποντα φεραῖρα μέρη, κινεῖν ἰσχυρῶν. *Plin. 20, 3. Cucurbita quoque sylvestris invenitur, somphos a Grecis appellata, inanis*: unde et nomen: *colocythis* vocatur alia, ipsa plena, sed minor quam sativa. *Hippocrates* hæc appellat κολοκύνθαι ἄρνην etiam *ἰρη*, et *σκῆιας*, teste *Gal. Lex. Hippoc.* *Ab Attico autem κολοκύνθη*, est *DEMIN. Κολοκύνθαι*, τὰ *Cucurbitula*: *h. e. Parva cucurbita. Phrychic. Comicia*, " *Ἡ μακρὸν τὰ μακρὰ ἢ κολοκύνθαι*. H. Steph.—† *Suid.* nomen e *Media* ortum tradit: vide *Καίρη*. " *Loebek* ad *Phryc. 487. * Κολοκύνθη*, *ἀνὸς ἢ βρωσις*, *Anal. 2, 412. * Κολοκύνθη*, *εἶδος*, *Lucian. V. H. 2. p. 404. 405.† Edd.* " *Κακῆια*, *Κολοκύνθη*, *Κολοκύνθη*, *Casub.* ad *Athen. 121. Bernard. Rel. 102. Valck. Diatr. 17. Lucian. 1, 68. 319. Steph. Dial. 36. Phrychic. Ecl. 190. Thom. M. 541. Jacobs. Anth. 7, 431. Κολοκύνθη*, *Koen.* ad *Greg. 68. Jacobs. Anth. 10, 215. Κολοκύνθη*, *ibid.* " *Κολοκύνθη*, *Phrychic. Ecl. 192. Thom. M. 541. Lucian. 2, 132. Κολοκύνθη*, *Phrychic. Thom. M. 541. Lucian. l. c.† Schef. Mss.*